HĐND HUYỆN TRẢNG BOM

  VP.HĐND-UBND HUYỆN

          Số:    [so] /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Trảng Bom, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực HĐND và hai Ban HĐND huyện

từ ngày 29/01/2024 đến ngày 02/02/2024

Ngày NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ hai

(29/01/2024)

- Chào cờ đầu tuần.

- Làm bình thường.

Thứ ba

(30/01/2024)

- Xây dựng quyết định, kế hoạch giám sát chuyên đề năm 2024

(Thường trực HĐND và 02 Ban HĐND huyện).

Thứ tư

(31/01/2024)

- Xây dựng quyết định, kế hoạch giám sát chuyên đề năm 2024

(Thường trực HĐND và 02 Ban HĐND huyện).

Thứ năm

(01/02/2024)

- 07h00’: Viếng Nghĩa trang liệt sỹ huyện, Bia Chiến thắng Yếu khu

Quân sự, đền thờ Hùng Vương, Khu di tích Căn cứ Tỉnh ủy Biên Hòa

U1 nhân dịp Tết Nguyên Đán năm 2024, có thư mời (Thường trực

HĐND và 02 Ban HĐND huyện).

- Tiếp dân tại Trụ sở Tiếp công dân huyện (Đ/c Nguyễn Trung Chính

- Phó Ban Pháp chế HĐND huyện).

Thứ sáu

(02/02/2024)

- Dự sinh hoạt Chi bộ Chuyên trách HĐND huyện thường kỳ tháng 02

(Thường trực HĐND và 02 Ban HĐND huyện).

Nơi nhận:

- Như thường lệ;

- Lưu: VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

 []

Trần Thị Kim Đoan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T16:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thị Kim Đoan<doanttk.ubndtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T17:20:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T17:20:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T17:21:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T17:21:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom<ubnd-tb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!